ZARZADZENIE
PREZYDENTA MIASTA ZORY

w sprawie: wyrazenia zgody na zawarcie aneksu nr 1 do umowy nr 7ZE.7021.1.48.2012 KW
7 dnia 27.12.2012r. zawartej Z Firma Handlowo Ustugowa JMATEQO” Janusz Jeziorski.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 1 4 ustawy Z 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
{tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zmianami) oraz art. 144 ustawy prawo zaméwien
publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. {tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 907).

ZARZADZAM

§1
Zawrze¢ aneks nr 1 do umowy nr ZZE.7021.1.48.2012KW z dnia 27.12.2012r. zawarte)
z Firma Handlowo Ustugowa MATEQ” Janusz Jeziorski dotyczacy zmiany ilosci punktéw
$wietlnych oraz zmiany miesigcznego wynagrodzenia na kwote:
20 407,80 + 23% VAT = 25101,59 71 brutto ( wynagrodzenie miesigczne ryczattowe),

stownie: dwadzieécia piec tysigey sto jeden zhotych 59/100.
$rodki zabezpieczone w budzecie:

Dziat 900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska
Rozdzial 90015 Oswietlenie ulic, placow i drog
§ 4270 Zakup ushig remontowych

§2

Wykonanie powierza si¢ Pelnomocnikowi Prezydenta do spraw Infrastruktury.

- § 3
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

PREZYDENT Mﬁ:ﬂr
wﬁ{ Sacha




